[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 669/2015.

Exmo. Senhor presidente,

O Vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito o seguinte pedido:

Designar órgão competente para que seja feita a manutenção das calhas no telhado do Terminal Rodoviário.

Justificativa

Munícipes, usuários do sistema do transporte coletivo estão reclamando que a calha danificada, tem causado transtornos nos dias de chuva. Nesse sentido pedimos que providências sejam tomadas, afim de que solucionem o problema.

Atenciosamente,

Valinhos, 12 de março de 2015.
_______________________

Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador
[image: image2.png]

Rua Antônio Schiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470.
Site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

_1456576751.bin